
9 Metodický pokyn kvestora UP č. B3-03/4

Příloha č. 3
Univerzita Palackého v Olomouci
Fakulta, univ. zařízení: …………………..

Žádost
o použití soukromého vozidla k tuzemské/zahraniční*) pracovní cestě

Zaměstnanec: ............................................................... SPZ vozidla: ..................................................................
Místo jednání: .............................................................. Druh vozidla: ...............................................................
Datum jednání: ............................................................ Druh pohonné hmoty: ...............................................
Předběžný odhad ujetých km: .................................. Havarijní pojistka č.: ...................................................

Pro pracovní cestu nelze použít vozidlo, které není havarijně pojištěno.

Datum: .......................................................................... Podpis žadatele: ...........................................................

Vyjádření nadřízeného zaměstnance:

Datum: .......................................................................... Podpis nadříz. zaměstnance: .....................................

Povoluji – nepovoluji použití soukromého motorového vozidla:*)
a) za náhradu podle ujetých km – základní náhrada a náhrada za pohonné hmoty
b) za náhradu ve výši ceny jízdného vlakem – autobusem
*) nehodící se škrtněte

Datum: .......................................................................... Podpis odpověd. zaměstnance: .................................
.................................................................................. (kvestor, tajemník, ředitel)

Příloha č. 4
Univerzita Palackého v Olomouci
Fakulta, univ. zařízení: …………………….

Vyúčtování
nákladů za použití AUV

Stav tachometru – před zahájením cesty: .............................. Celkem ujeto km: ..................................................
– po skončení cesty: .................................... Průměr. spotřeba dle TP: .....................................

Stav tachometru – hranice ČR – výjezd*) ............................. Platná cena pohonné hmoty: ..............................
– hranice ČR – příjezd*) ............................. Náhrada za pohonné hmoty: ..............................

Základní náhrada za 1 km v Kč: ..........................................................
Náhrada za ujeté km v Kč: ...................................................................

Náhrada celkem Kč:

Datum: ................................................ Podpis zaměstnance: .............................................

Datum: ................................................ Podpis zaměstnance
pověřeného likvidací: ...........................................

Poznámky:
Sazby náhrad za použití soukromého motorového vozidla stanoví zákon č. 119/1992 Sb. o cestovních náhradách v platném
znění, a to v § 7 odst. 1 až 5 a § 14.
*) při průjezdu více státy uveXte stav tachometru na hranicích všech států




